ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 523 del 30/08/2019

OGGETTO: Collocamento in aspettativa senza assegni del Dott. Aleandro Munno ai sensi dell'art. 19 comma 6 del D.Lgs n. 165/2001 – proroga fino al 4-9-2020

La presente deliberazione si compone di n. ____ pagine

| Proposta di deliberazione n. 241/PER del 20-8-2019 | |
|---|----------------------------|
| U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali | |
| L' EstensoreDott. Guerrino Gambetti | ouleti |
| Il Responsabile del procedimento Dott. Paolo Nicita | |
| Il Dirigente Dott. Paolo Nicita | to lucite |
| Visto di regolarità contabile numero di prenot | |
| Parere del Direttore Amministrativo | avorevole Non favorevole |
| | |

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Ugo/Della Marta

Jely

Je

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Collocamento in aspettativa senza assegni del Dott. Aleandro Munno ai sensi dell'art. 19 comma 6 del D.Lgs n. 165/2001 – proroga fino al 4-9-2020

PREMESSO

CHE

con delibera n.351/2016, il Dott. Aleandro Munno, dipendente di ruolo di questo Istituto con la qualifica di Collaboratore Amministrativo Cat. D3, è stato collocato in aspettativa non retribuita per ricoprire presso l'ASL Roma 2 un incarico dirigenziale per il periodo 19-7-2016 / 31-12-2016 per sostituzione del Responsabile dell'U.O.C. Provveditorato:

CHE

con determinazione dirigenziale n.1401/CS del 5-10-2016, l'ASL Roma 2 ha prorogato l'incarico del Dott. Aleandro Munno fino al 4-9-2019;

CHE

con nota pervenuta il 13-8-2019 la ASL Roma 2 ha comunicato che è stata disposta la proroga del rapporto negoziale con il Dott. Munno per un anno, dal 5-9-2019 al 4-9-2020;

VISTO

l'art. 19 comma 6 del D.lgs n. 165/2001;

RITENUTO di dover prendere atto di quanto sopra e per gli effetti concedere un periodo di aspettativa senza assegni, per tutto il periodo dell'incarico, con riconoscimento dell'anzianità di servizio

PROPONE

Per i motivi di cui in premessa

- 1. Di prendere atto che al Dott. Aleandro Munno, dipendente di ruolo di questo Istituto con la qualifica di Collaboratore Amministrativo Cat. D3, è stato prorogato l'incarico conferito ai sensi dell'art. 19 comma 6 del Decreto Legislativo n. 165/2001 presso l'ASL Roma 2 fino al 4-9-2020;
- 2. Di porre in aspettativa senza assegni il Dott. Munno per tutto il periodo dell'incarico conferito dalla ASL Roma 2, con riconoscimento dell'anzianità di servizio ai sensi dell'art. 19 comma 6 del D.lgs n.165/2001.

IL RESPONSABILE

Dott. Paolo Nicita.

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e Affari Legali n.241/PER del 20-8-2019 avente ad oggetto : "Collocamento in aspettativa senza assegni del Dott. Aleandro Munno ai sensi dell'art. 19 comma 6 del D.Lgs n. 165/2001 – proroga fino al 4-9-2020".

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n.241/PER del 20-8-2019 avente ad oggetto "Collocamento in aspettativa senza assegni del Dott. Aleandro Munno ai sensi dell'art. 19 comma 6 del D.Lgs n. 165/2001 – proroga fino al 4-9-2020" sottoscritta dal Dirigente competente, da considerarsi parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e conseguentemente:

- 1. Di prendere atto che al Dott. Aleandro Munno, dipendente di ruolo di questo Istituto con la qualifica di Collaboratore Amministrativo Cat. D3, è stato prorogato l'incarico conferito ai sensi dell'art. 19 comma 6 del Decreto Legislativo n. 165/2001 presso l'ASL Roma 2 fino al 4-9-2020;
- 2. Di porre in aspettativa senza assegni il Dott. Munno per tutto il periodo dell'incarico conferito dalla ASL Roma 2, con riconoscimento dell'anzianità di servizio ai sensi dell'art. 19 comma 6 del D.lgs n.165/2001.

IL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data 03/09/2019,

IL FUNZIONARIO INCARICATO Sig.ra Eleonora Quagliarella